ANIFIT-PREISLISTE

ANIfit

Tierisch gut.
QUALITAT v
HUNDEGERICHTE ANIFIT e
200g 400g 810g
Schéafer’s Pfanne Lamm, Rind, Geflugel 2,25 € 2,93 € 3,80 €
Witwe Boltes Schrecken Gefllugel, Lachs, Karotten, Erbsen 2,25 € 2,93 € 3,80 €
Zum Goldenen Ochsen Rind, Pansen, Haferflocken, Karotten 2,25 € 2,93 € 3,80 €
Falscher Hase Hase, Kartoffel, Karotten, Hagebutte 2,25 € 2,93 € 3,80 €
Thanksgiving Day Truthahn, Reis 2,25 € 2,93 € 3,80 €
Gockel‘s Duett Huhn, Kartoffel 2,44 € 3,07 i%w 3,97 €
QUALITAT %
KATZENGERICHTE ANIFIT Rasms %[
200g 400g 810g
Fisch a la mode Geflugel, Lachs, Wild 2,18 € 2,87 € 3,95 €
Delice de Coeur Geflugel, Herz 2,18 € 2,87 € 3,95 €
Nautilus Ragout Hering, Lachs 2,18 € 2,87 € 3,95 €
Eismeer Terrine Hering, Weissfisch, Lachs 2,18 € 2,87 € 3,95 €
Powertopfchen Lamm, Huhn 2,18 € 2,87 € 3,95 €
Puterichs Delight Truthahn 2,18 € 2,87 € 3,95 €

EINZELFLEISCHSORTEN RYANIMAL

200g 400g 800g
RyDog Vitalmeni Gefligel Huhn, Zucchini 2,25 € 2,93 € 3,77 €
RyDog Vitalmenii Lamm Lamm, Kartoffel 2,25 € 2,93 € 3,77 €
RyDog Vitalmen Bio-Rind Rind, Kartoffel, Karotte 2,89 € 3,77 € 4,85 €
Gourmetwurst Pferd Pferd, Apfel, Karotte - 3,50 € -
Gourmetwurst Wild Wild, Karotte, Amaranth - 3,00 € -
RyCat Bio-Ente Bio-Ente, Pfifferlinge - - 5,17 €
RyAnimal Bio-Ziege Ziege pur (Reinfleischdose) - 3,64 € -

200g 400g 810g
Katze - mit Pinienstreu Sechs Sorten, Pinienstreu, Lachsol, Proben 26,40 € - -
Katze - ohne Pinienstreu Sechs Sorten, Lachsol, Proben 16,00 € - -
Hund Fiinf bis sechs Sorten, Proben 21,00 € 30,00 € 40,00 €
Barfer RyAnimal Ziege, Easy Barf Fleisch, etc. - 21,00 € -
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FLOCKEN

Naturflocken (mit Gemdse)
Naturflocken (mit Gemuse)
Reis Pops (Reis und Hirse)

Kartoffelflocke

1kg
10 kg
750 g
800 g

5,10 €
45,00 €
8,95 €
5,00 €

Gemise Mix
Gemise Mix

Apfelflocke

500 g
12,5 kg
400 g

6,70 €
99,99 €
7,10 €

VITAL-LINIE

Power-Darm

Gelenk-Fit

PRO Enzym Booster

Fell-Fit

Augenrein

PRO Dentax

PRO Basenpulver Hund/Katze
Pfotenbalsam

PRO Fellpflege

Struvisan

Calcium

140 g
100 Tabletten
200 g
70g
758
60g
250 g
100 ml
500 ml
100 ml
250 g

20,50 €
14,90 €
24,70 €

6,40 €
24,90 €
14,90 €
21,10 €
17,90 €

7,99 €
10,80 €

4,80 €

Bierhefe & Chlorella

PRO Krauter Wurm-Ex

Lachsél

Amovit fir Hunde

Amouvit fur Katzen

PRO Relax

PRO Taurin

Ani-Zeck (Spriihflasche mit Pipette)
Ani-Zeck (Nachfiillflasche)

Ani-Zeck (Kombi-Paket)

170¢g
140¢g
500 ml
100 g
100 g
30 ml
90¢g
30 ml
100 ml
130 ml

13,00 €
39,50 €
17,40 €
31,00 €
31,00 €
14,90 €

9,80 €

8,30 €
19,90 €
27,00 €

PREMIUM-SNACKS

Picco Tabs

Picco Train

Picco Lina Katzensnack
Milch Hefli's

Premium Truthahnsticks
Der feine Landstreicher”
Rinderlunge
Rinderpansen
Rindertrockenfleisch
Rinderkopfhaut

Ochsenziemer

500 g
500 g

200g
100 Stiick
350 g
10 Stk a 40g
200g
200 g
200g
200 g
200 g

5,00 €
8,40 €
3,10€
9,20 €
6,90 €
6,80 €
6,40 €
4,60 €
8,50 €
5,00 €
9,99 €

PRO Lachshappen
PRO Putenbrusthappen

PRO Jumboknochen (ca. 2 kg)
PRO Kalbsunterbein (ca. 0,5 kg)
PRO Ziegen-Mix

PRO Pferdeherzen
Rinderstrossen

Rinderohren
Hahnchenmagen

Leckerli-Mix

2x20g
90g

1 Stiick

1 Stuick

2x90¢g

2x90¢g
200 g

5 Stiick
200 g
200 g

1,80 €
2,30€
4,99 €
4,84 €
6,80 €
7,20€
5,30€
5,00 €
6,70 €
6,60 €

ZUBEHOR

PRO Shampoo
Pinienstreu
Pinienstreu

Anifit Ernahrungsfibel

250 ml
4 kg
40 kg

7,95 €
10,40 €
88,40 €

1,00 €

Snack-Beutel
Bento-Streu

Katzenspielkissen Medium

7 kg

4,99 €
7,90 €
7,99 €
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EASY B.A.R.F. - ROHFLEISCH und FISCH

Rinderleber 300g 17,60 € | Rinderherzen 350g 19,20 €
Lammpansen 150 g 15,30 € | Hahnerherzen 400 g 21,75 €
Strauf 300g 31,75 € | Hirsch 350¢g 43,00 €
Rotbarsch 150 g 18,10 €

Huhnerherzen 35g 5,45 € | Rinderherzen 35g 4,30 €
Rinderleber 35g 4,65 € | Bio-Lachs 35g 12,85 €
Ahrenfische 25g 5,30 € | Shrimps 25g 9,50 €
Lammpansen 20g 4,40 € | Hirsch 35¢g 10,10 €
Straul} 35g 7,40 €

GEFRIERGETROCKNETE ZUSATZPRODUKTE

Fleisch-Gewiirz 20g 7,00 €
Fisch-Gewiirz 20g 10,90 € |
Adventskalender 24 Leckerlis 8,50 € |
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